
Ičo: 00635324 | 
ouct. jréno, obec Senička

Rozpočtové opatření č. 3l2O24
Název opatření: Rozpočtové opatření č.3l2024
Popis opatření: Změny rozpočtu č,312024

ODPA POL ZJ N Z MD (Příjmy) DAL (Výdaje) Popis

13B6

1387

4ILI
1032 5169

3745 5169

6LI7 5021

6117 5139

6Lt7 5169

6Lt7 5775

6117 5166

1032 27L7

6409 5901

3429 6L2L

9B34B

9B348

9B34B

98348

98348

98348

20 000,00

15 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 800,00

20 000,00

14 000,00

7 000,00

92B,00

792,00

9 080,00

0,00

-200 000,00

300 000,00

daň z hazardních her

daň z technických her

dotace na volby do EP

les, služby

péče o vzhled obcí, služby

volby, OOV

volby, materiál

volby, služby

volby, pohoštění

volby, konzil. služby

les, příjmy z těžby a paliva

rezervy

Rajčuf, stavby

Schvalující or9án:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Ce!kem

starosta

07,05,2024

04.06.2024

31,03.2025

sestavila: Poulíčková Dana, účetní
Schválil: Matoušek Jiří, starosta

167 000,00
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Z dat systému GIN]S Express vytiskl Dana Pou|íčková
Finanční okruhy - Účetnicwí 8,o4.o (oBEc)

29.5.2024
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